

Palveluliikelaitoksen johtaja

Porin kaupunki

Haku päättyy: 21.11.2022 klo 15.00
Ilmoitus jätetty: 4.11.2022

Virkasuhteen kesto: Vakinainen
Tehtävän luonne: Kokoaikatyö

Tehtävän kuvaus

Etsimme Porin kaupungin Palveluliikelaitokseen johtajaa vakinaiseen virkaan johtamaan ja kehittämään liikelaitoksen toimintaa strategisten tavoitteiden mukaisesti.

Porin Palveluliikelaitos on Porin kaupungin sisäinen liikelaitos, jonka tehtävänä on tuottaa ateria- ja puhtauspalveluita kaupunkikonsernille. Hyvinvointialueuudistuksen myötä liikelaitoksesta siirtyy noin 200 henkilöä työskentelemään hyvinvointialueelle.

Porin palveluliikelaitos työllistää vuodesta 2023 lukien noin 330 ateria- ja puhtausalan ammattilaista. Toimintabudjetti on noin 17 miljoonaa euroa.

Liikelaitoksen johtaja johtaa ja kehittää johtokunnan alaisena liikelaitoksen toimintaa, huolehtii liikelaitoksen hallinnosta sekä taloudenhoidon ja sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä. Lähiesihenkilönäsi toimii Porin kaupunginjohtaja.

Palveluliikelaitoksen johtaja päättää johtokunnan hyväksymien yleisten perusteiden mukaisesti liikelaitoksen tavarahankinnoista sekä ulkoisista että sisäisistä palvelusopimuksista ja palvelujen sopimushinnoista.

Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, kunta-alan tuntemus sekä johtamiskokemus. Eduksi katsomme näytöt tuloksellisesta toiminnasta ja muutosjohtamisesta sekä henkilöstöjohtamistaidot. Arvostamme hyviä yhteistyö- ja neuvottelutaitoja sekä ratkaisukeskeistä työotetta.

Virka täytetään toistaiseksi ja noudatamme kuuden kuukauden koeaikaa. Virkaan sovelletaan yleistä kunnallista virka- ja työehtosopimusta. Hakija voi esittää hakemuksen yhteydessä palkkatoivomuksensa.

Tarjoamme henkilöstöllemme muun muassa kattavat työterveyshuollon palvelut, liikunta- ja kulttuuriedun, joustavan etätyöskentelymahdollisuuden sekä monipuoliset mahdollisuudet kehittää osaamistasi.

Meillä työskentelee huipputyyppejä: <https://youtu.be/BPPtNVYL0xs>

Täytä sähköinen hakemus, josta muodostuu CV. Skannaa tutkintotodistuksesi sähköisen hakemuksen liitteeksi tai toimita ne osoitteella Porin kaupunki/HR-yksikkö, PL 47 (Valtakuja 15), 28100 Pori.

Jos mahdollisuutta sähköisen hakemuksen tekemiseen ei ole, voit lähettää paperisen hakemuksen edellä mainittuun osoitteeseen. Itse tehtyä CV:tä tai työtodistuksia ei tarvitse liittää.

Työ alkaa:

Sopimuksen mukaan

Palkkaus:

Hakija voi esittää palkkatoivomuksen

Työavain:

PORI

Työnantajakuvaus

Mitä tulee mieleen avoimuudesta, rakkaudesta ja rohkeudesta? No Pori tietysti! Täällä kaupungin ytimessä sykkii

Yhteystiedot

Vs. kaupunginjohtaja Lauri Kilku
(lauri.kilku@pori.fi), p. 044-7011019
(tavoitettavissa puhelimitse 10.11. klo 14-15)

osaava, hyvinvoiva ja innostunut henkilöstö. Kehitämme uudenlaista työskentelykulttuuria kokeilemalla rohkeasti uutta. Meillä kohdellaan toisia reilusti, koska välitämme toisistamme. Annamme henkilöstöllemme mahdollisuuden kehittää työtään sekä lisäämme työnteon sujuvuutta ja joustavuutta. Uusiin mahdollisuuksiin tartumme epäröimättä - villit ja uniikit ideat vievät meitä eteenpäin. Sitkeys ja luja tahto kantavat meidät yli esteiden. Tässä kaupungissa suhtaudumme elämään, ympäristöön ja tekemiseen intohimoisesti. Tule rakentamaan kanssamme tulevaisuuden Poria – yhdessä